RUA OCTAMAR BARCELOS DE SOUZA Nº 11 - VILA VELHA ES 29100-000

(27) 997405733 (27) 995005450 (88) 992394642 alexantunes@hotmail.com

ALEX FABIANO ANTUNES DE SOUZA

SAAB-SCANIA T-112 HS 320 4x2 2p (diesel) VERDE

9BSTH4X2ZK3233966 1989

GKV2523 00269936491 R$ 76.953,00

Setenta e seis mil e novecentos e cinquenta e três reais 512015-2

ALEX FABIANO ANTUNES DE SOUZA

FACCHINI / SR /
FACCHINNI SRF LO

BAÚ SIDER

94BF146344V006859 2004

MQD7E51 00837112559 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

ALEX FABIANO ANTUNES DE SOUZA

3º EIXO 3º EIXO

R$ 24.047,00

Vinte e quatro mil e quarenta e sete reais

VILA VELHA 05 Agosto 2022

Adesão       

R$ 151.000,00 R$ 723,75 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

7%

VILA VELHA 05 Agosto 2022

Adesão